
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741207

Prodej samostatného RD, 52 m2, Leština (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 52 m?, Leština
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871180 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Leština (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, 52 m?, Leština

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v klidné části obce
Leština. Dům s užitnou plochou 52 m? má dispozici 2+1. K domu
náleží pozemek o rozloze 1828 m?, který je obklopen půvabnou
přírodou. Dům je vhodný k rekonstrukci, nicméně je připraven i k
okamžitému nastěhování. Jeho poloha a okolí nabízí perfektní
kombinaci klidného bydlení s možností procházek či turistických
výletů po okolí.  Dům je skvělým výběrem pro ty, kteří hledají
útočiště před městským ruchem, díky tomu je vhodný i k
rekreačnímu využití. Doporučujeme prohlídku pro lepší představu. S
nejvýhodnějším financováním a přepisem energií Vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1828

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741207

Prodej samostatného RD, 52 m2, Leština (okres Ústí nad Orlicí)

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 1900

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vocásková Irena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


